



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2019

№ 252

г. Саранск

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Мордовия
от 23 мая 2016 г. № 270

Правительство Республики Мордовия **постановляет:**

1. Внести в постановление Правительства Республики Мордовия от 23 мая 2016 г. № 270 «Об утверждении правил предоставления субсидий юридическим лицам на возмещение затрат на уплату лизинговых платежей по договорам лизинга с российскими лизинговыми компаниями на приобретение пассажирского транспорта в рамках государственной программы «Экономическое развитие Республики Мордовия до 2018 года» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Республики Мордовия от 28 июля 2016 г. № 382) следующие изменения:

1) в наименовании слова «Экономическое развитие Республики Мордовия до 2018 года» заменить словами «Экономическое развитие Республики Мордовия»;

2) в преамбуле слова «Экономическое развитие Республики Мордовия до 2018 года» заменить словами «Экономическое развитие Республики Мордовия»;

3) в пункте 1 слова «Экономическое развитие Республики Мордовия до 2018 года» заменить словами «Экономическое развитие Республики Мордовия»;

4) в Правилах предоставления субсидий юридическим лицам на возмещение затрат на уплату лизинговых платежей по договорам лизинга с российскими лизинговыми компаниями на приобретение пассажирского транспорта в рамках государственной программы «Экономическое развитие Республики Мордовия до 2018 года» (далее – Правила):

в наименовании слова «Экономическое развитие Республики Мордовия до 2018 года» заменить словами «Экономическое развитие Республики Мордовия»;

в пункте 1 слова «Экономическое развитие Республики Мордовия до 2018 года» заменить словами «Экономическое развитие Республики Мордовия»;

в пункте 4 слова «Государственный комитет Республики Мордовия по транспорту (далее – Госкомитет)» заменить словами «Министерство строительства, транспорта и дорожного хозяйства Республики Мордовия» (далее – Минстрой Республики Мордовия)»;

в абзаце седьмом пункта 5 слово «Госкомитетом» заменить словами «Минстроем Республики Мордовия»;

в пункте 6:

в подпункте 4 слово «Госкомитетом» заменить словами «Минстроем Республики Мордовия»;

в подпункте 6 слово «Госкомитетом» заменить словами «Минстроем Республики Мордовия»;

в пункте 7:

в абзаце первом части первой слово «Госкомитет» заменить словами «Минстрой Республики Мордовия»;

в абзаце первом части второй слово «Госкомитет» заменить словами «Минстрой Республики Мордовия»;

в пункте 8 слово «Госкомитет» заменить словами «Минстрой Республики Мордовия»;

в пункте 10 слово «Госкомитета» заменить словами «Минстра Республики Мордовия»;

в пункте 12 слово «Госкомитет» заменить словами «Минстрой Республики Мордовия»;

в пункте 13 слово «Госкомитет» заменить словами «Минстрой Республики Мордовия»;

в пункте 14:

часть первую изложить в следующей редакции:

«14. В случае непредставления организацией отчета об использовании субсидии Минстрой Республики Мордовия приостанавливает предоставление субсидии до устранения нарушений. Организация в течение 5 рабочих дней устраняет нарушения, после чего Минстрой Республики Мордовия возобновляет предоставление субсидии.»;

в части второй слово «Госкомитет» заменить словами «Минстрой Республики Мордовия»;

в части четвертой слово «Госкомитет» заменить словами «Минстрой Республики Мордовия»;

в части пятой слово «Госкомитета» заменить словами «Минстра Республики Мордовия»;

в пункте 15 слово «Госкомитетом» заменить словами «Минстроем Республики Мордовия»;

в грифе приложения слова «Экономическое развитие Республики Мордовия до 2018 года» заменить словами «Экономическое развитие Республики Мордовия».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства Республики Мордовия



В. Сушков